
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1362/

Código da publicação: 1362

Data da emissão do comprovante: 06/12/2025 23:41:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2025

N° do Processo/Ano: 11025/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2025 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE PARQUES INFANTIS
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE PARQUES INFANTIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2025 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

03/12/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1362/pdestinado-a-aquisicao-de-parques-infantisp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/736ef0346049fdcb9fb0e908312b9de5.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d99b1785b75c8213e2bd239fc75bed0e.pdf

